
Potápěčské safari - hluboký jih St. John‘s 
19. – 26. 10. 2024 

 
Potápěčská plavba v nejjižnějších vodách Egypta 

 
Průzračná voda vyhřátá teplým egyptských sluncem, 
pestrobarevné korálové útesy pod hladinou, tajuplné 
vraky, na kterých slunce svými paprsky rozehrává 
zábavnou stínohru, hejna zvědavých ryb, líné želvy a 
desítky hravých delfínů i tmavomodré hlubiny lákají 
tisíce vodomilů do Rudého moře. Nechte se také 
zlákat! :-) 
 

             
Útesy svatého Jana leží v těch nejjižnějších vodách 
Egypta. Plují sem pouze potápěčské safari lodě a 
lodě na denní výjezdy tu nepotkáte. Delfíni, želvy, 
rejnoci, žraloci, stejně jako pestrobarevné korálové 
zahrady i korálové "prolejzačky" tu tvoří úchvatnou 
podívanou. Lodí tu nebývá mnoho, díky tomu se tu 
příroda pod hladinou může opravdu vyřádit a 
potápění v této oblasti patří mezi ty nejhodnotnější zážitky každého potápěče. A v neposlední 
řadě je tu samozřejmě úžasná a nezapomenutelná atmosféra pohodové plavby... 

 
 
Kvalitní loď s osvědčenou posádkou je zárukou 
pohodové plavby. Vše navíc proběhne pod 
taktovkou zkušených instruktorů a zkušených 
průvodců s dlouholetou praxí v Egyptě, Honzy 
Musila a Františka Haranta. 
 
 
 

 
Plavba je zaměřená především na pohodové potápění na pestrobarevných lokalitách v jižních 
egyptských vodách. Čekají nás nádherné stěny i pohodové "pleskačky" na mělčích místech, 
návštěva u delfínů a spousta zábavy. A aby to nebyla jen pohodička, průvodci se vás pokusí 
také trochu vzdělat a zábavnou formou vás poučí o fauně a flóře Rudého moře, abyste věděli, 
s kým vším se tam dole vlastně potkáváte. Budete-li chtít, můžete si rozšířit i potápěčské 
kvalifikace, zejména na AOWD, Nitrox, případně o některé specializace. Pokud bude zájem, 
pravděpodobně proběhne i několik besed na různá potápěčská témata, ale hlavní náplní 
výletu zůstává pohoda, relax a zábava nejen ve vodě! 
 
 
 



Cena safari:  37.800,- Kč 
 
V ceně je zahrnuto:  
letenka, všechny letištní poplatky, transfery z letiště do přístavu a zpět, plná penze + 
odpolední svačina, ovoce, neomezené nealko nápoje (káva, čaj, cola, sprite, voda), ubytování 
na lodi, potápění, min. dva čeští průvodci/instruktoři  
 
V ceně není zahrnuto:  
vízum (25Euro), potápěčské pojištění, zapůjčení potápěčské výstroje, bakšiš pro posádku 
(50Euro), Marine Fee (50Euro), 15L lahev (40Euro/týden), alkoholické nápoje na lodi, pití a 
jídlo mimo loď, případná poslední noc v hotelu (cca 25Euro) to záleží na harmonogramu lodě 
před a po našem termínu. Přednostní rezervace kabin na horní palubě za příplatek 800,-Kč. 
 

 
 

M/Y Heaven Rubin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
M/Y Heaven Rubin je klasickou výletní lodí, která pluje ve vodách Rudého moře. Její 
velikou předností je kompletní rekonstrukce, která probíhá v současné době pro novou 
sezonu 2024. Díky tomu bude loď plně připravena a nabídne kompletní potápěčský servis 
spojený s relaxem a pohodou při potápění. Pro nitroxové potápěče je foukání NITROXU 
k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 



TECHNICKÉ ÚDAJE: 
 
ROK VÝROBY:   2017 
DÉLKA:    33,0 m   ŠÍŘKA:   8,0 m 
MOTORY:   2 x 1150 Hp MAN GENERÁTORY:  2 x Doosan 120 kW 
PALIVO:   17 tun Deisel  VODA:   22 tun + 2x desal. jed. 
KOMPRESORY:   3 x BAUER Mariner - 350 litrů 
LAHVE:    30 x 12 l hliníkové láhve s DIN/Int. ventilem, 15ltr na objednání 
 
KAJUTY: 12x dvoulůžkových kajut, s klimatizací, minibarem, vlastní koupelnou a 

toaletou 
SALON: Dva salony, dolní jako jídelna a horní využívaný jako společenská 

místnost s TV, DVD, stereo systémem a barem, oba salony plně 
klimatizovány 

SUNDECK:   2 paluby na opalování 
ČLUNY:   2 čluny, s motory 40Hp  
ZÁCHRANNÉ PROSTŘEDKY: 2 záchranné ostrůvky, záchranné vesty, kyslík, lékárnička, hasící 

zařízení, detektory kouře 
SPOJENÍ A NAVIGACE: VHF/DCS/SSB, EPIRB, Satelitní telefon, echosonar, GPS plotter, radar 
 
 
 
Pro více informací nás kontaktujte: 
 
Tel: +420 732 584 696 
E-mail: info@diversdream.cz 
www.diversdream.cz 
 
 
 
 
 
 

Na společný potápěčský zážitek se s vámi těší potápěčský klub  

Divers Dream 
 


